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Gençler ile Buluştu

IPARD’IN EN YÜKSEK BÜTÇELİ 
PROJESİ ISPARTA‘DAN



ISPARTA
İl Koordinatörlüğü

14 Mayıs 2022

IPARD Programı’nın şimdiye kadar en yüksek 
bütçeli projesi Akgül Süt Ve Gıda Mamulleri 
San. Tic. A.Ş. Isparta’ya önemli bir değer 
kazandırdı.

IPARD Programı’nın şimdiye kadar en yüksek bütçeli projesi Akgül Süt Ve 
Gıda Mamulleri San. Tic. A.Ş. Isparta’ya önemli bir değer kazandırdı. Şirket 
Yetkilisi Ayşegül Özdemir, proje ile ilgili şu açıklamalarda bulundu:“Peynir 
altı suyu tozu, başta bisküvi ve çikolata sektörü olmak üzere pek çok 
gıdada kullanılan önemli girdilerden birisidir. İthalatta da talep gören bu 
ürün düşük maliyet ve uzun raf ömrü ile firmalar tarafından tercih 
edilmektedir.  Ayrıca Isparta’da önemli sayıda süt ve süt ürünleri üretim 
firmaları bulunmaktadır. Bu firmaların üretim çıktısı olan peynir altı suyunu 
değerlendirmek amacıyla Isparta Süleyman Demirel Organize Sanayi 
Bölgesi’ne tesisine yatırıma karar verilmiştir. 2019 yılında IPARD II - 5. 
Başvuru Çağrı öneminde TKDK’ya proje başvurusunda bulunulmuştur. 
Projemiz yaklaşık 21 milyon bütçeli olup yatırım sonun da yaklaşık 6,8 
milyon TL hibe desteği alınmıştır. Proje kapsamında günlük 7 ton peynir 
altı suyu tozu ve 12 ton peynir altı suyu konsantresi üretilebilmektedir. Bu 
yatırım ile bölgede atıl durumda olan peynir altı suyu değerlendirilirken 
ekonomik gelişime katkı sağlanacaktır. Şu an 17 kişi istihdam edilmekte 
olup önümüzdeki süreçte istihdam sayımızı daha da artıracağız.”

IPARD’IN EN YÜKSEK BÜTÇELİ 
PROJESİ ISPARTA ‘DAN



BURDUR
15 Mayıs 2022

İl Koordinatörlüğü

Burdur'da bu yıl yedincisi düzenlenen “Teke 
Yöresi Tarım ve Hayvancılık Fuarı” 12-15 
Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirildi. 
Burdur Valisi Ali Arslantaş ve Tarım ve Orman 
Bakan Yardımcısı Dr. Nihat Pakdil Burdur, 
Teke Yöresi 7. Tarım, Hayvancılık, Tarım 
Teknolojileri ve Yem Fuarın açılış törenine 
katıldı. 

Burdur'da bu yıl yedincisi düzenlenen “Teke Yöresi Tarım ve Hayvancılık Fuarı” 12-15 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirildi. Burdur Valisi Ali 
Arslantaş ve Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Dr. Nihat Pakdil Burdur, Teke Yöresi 7. Tarım, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarın açılış 
törenine katıldı. Uzay Çatı Pazar Alanına kurulan fuarda,  tarımdaki son yenilikler ve teknolojik gelişmeler, çiftlik ekipmanları, genetik alanındaki son 
yenilikler görücüye çıktı. Saygı duruşu ve akabinde İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan fuarın açılış töreni protokol konuşmaları, ödül töreni ve 
plaket takdimi ile devam etti. Açılışta Vali Ali Arslantaş, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Dr. Nihat Pakdil, Milletvekilleri Bayram Özçelik, Mehmet 
Göker ve Yasin Uğur, Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz bir konuşma yaptı.Yapılan konuşmalar sonrası Burdur Orman ve Tarım İl Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “Tarımda Kadın Eli” bilgi yarışmasında dereceye giren kadın çiftçilere ödülleri takdim edildi.Programın son bölümünde Vali 
Arslantaş ve beraberindeki protokol üyeleri tarafından kurdele kesilmesiyle fuarın resmi açılışı yapıldı ve fuar alanındaki stantlar gezildi. Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Burdur İl Koordinatörlüğünün de katılım sağladığı fuarda kurum standına ilgi büyük oldu. Vali Arslantaş 
tarafından plaketle ödüllendirilen İl Koordinatörü Mesut Yıldıran'ın da fuar boyunca öncülük ettiği TKDK standında Burdur ve çevre illerden gelen 
yatırımcılara personel tarafından IPARD ve hibelerle ilgili bilgilendirme yapıldı. Vali Arslantaş, Bakan Yardımcısı Pakdil, milletvekilleri ve çok sayıda 
bürokrat ve yönetici kurum standını ziyaret etti. TKDK'nın modern hayvancılığın ve tarıma dayalı sanayinin gelişimine katkı sağlayan ve aynı zamanda 
AB standartlarında işletmeleri ülkemizin istifadesine sunan bir kurum olduğunu belirten bürokratlar, hizmetlerinden dolayı Yıldıran ve personeline 
teşekkürlerini iletti.

BURDUR'DA TARIM FUARI HEYECANI



Kastamonu
İl Koordinatörlüğü

07 Mart 2022

Kastamonu’nun merkeze bağlı Sırasöğütler 
köyünde büyük baş besi işletmesi kuran 
Ekolojik Denge Hayvancılık Tarım ve Orman 
Ürünleri İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti 
ortaklarından İlhan Uzun ile projesi hakkında 
görüştük. 

ÜÇ ÜRETİCİ BİRLEŞTİ MODERN 
BESİ İŞLETMESİ KURDU

Kastamonu’nun merkeze bağlı Sırasöğütler köyünde büyük baş besi işletmesi 
kuran Ekolojik Denge Hayvancılık Tarım ve Orman Ürünleri İth. İhr. San. Tic. 
Ltd. Şti ortaklarından İlhan Uzun ile projesi hakkında görüştük. 

Sizi tanıyabilir miyiz?
54 yaşındayım evliyim ve iki çocuğum var. 28 yıllık veteriner hekimim

TKDK desteklerinden nasıl haberdar oldunuz?
Mesleğim nedeniyle TKDK hibelerinden haberdarım. Ayrıca TKDK’nın yapmış 
olduğu tanıtım toplantılarına da katıldım.

Bize işletmenizden bahseder misiniz?
2008 yılından 2018 yılına kadar küçük çaplı besi işletmem vardı. Şirketimiz 3 
ortaktan oluşuyor. Diğer ortaklarımızın da küçük ölçekli besi işletmeleri vardı. 
Şartları iyi olmayan eski işletmelerimizi kapattık. Birleşerek şirketimizi kurduk 
ve TKDK’ya başvurarak projemizi hayata geçirdik. Yaklaşık 2 milyon liralık 
uygun harcamamızın %70’ini hibe olarak aldık.İşletmemiz 98 büyük baş 
kapasiteli besi işletmesidir. Projelendirirken hayvan refahı standartlarına göre 
gerekli kapalı alan ve gezinti alanı ayırdık. Havalandırma ve aydınlanma 
standartlarına uyduk. Hayvanlar rahat ediyor. Bu nedenle verim daha fazla 
oluyor. 6 ay kapasiteli gübre depomuz var. Çevreye zarar vermeyen bir 
işletme. Fazla iş gücü gerekmiyor. İşletmemiz faaliyete geçtiği günden bu yana 
tam kapasite çalışıyoruz. 2 daimi çalışanımız var. Dönem dönem çalışan 
sayımız artıyor. Tam kapasite üretime devam edeceğiz. Bundan sonra ilk 
önceliğimiz çatımıza güneş panelleri kurarak kendi elektrik ihtiyacımızı da 
karşılamak. 
 
 TKDK’ya başvuracaklara ne tavsiye edersiniz?
Yatırımcılar proje hazırlanma aşamalarına dahil olsunlar. Projeyi iyi incelesinler. 
Her şeyi danışmanlara bırakmasınlar. Bilgili ve tecrübeli müteahhitle çalışsınlar. 
Yatırımcılara kesinlikle TKDK hibelerinden yararlanmalarını tavsiye ediyorum. 
Bazı durumlarda hibe oranı yüzde 70’e kadar çıkabiliyor. Bu çok yüksek bir 
oran. Ayrıca harcamalar vergilerden de muaf. Son olarak projelendirmeden 
ödeme aşamasına kadar bizlere destek olan, teşvik eden TKDK Kastamonu İl 
Koordinatörlüğü yetkilileri başta olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür 
ederim. 



TRABZON
İl Koordinatörlüğü

23 Mayıs 2022

Trabzon’un Maçka ilçesine  yaşayan girişimci 
Tayfun Güler, TKDK Trabzon İl 
Koordinatörlüğü tarafından desteklenen 
kırsal turizm kapsamındaki projesiyle  ilçeye 
konaklama tesisi kazandırdı.

Trabzon’un Maçka ilçesine  yaşayan girişimci Tayfun Güler, TKDK Trabzon İl 
Koordinatörlüğü tarafından desteklenen kırsal turizm kapsamındaki projesiyle  
ilçeye konaklama tesisi kazandırdı.

Sizi tanıyabilir miyiz?
1992 Trabzon doğumluyum. Lise mezunuyum, yaklaşık 15 yıldır aile 
restoranlarında çeşitli pozisyonlarda görev yaptım. 

TKDK ile tanışmanız nasıl oldu?
TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğünün Maçka’da düzenlediği bilgilendirme 
toplantısında haberdar oldum. Kurumda görüştüğüm İl Koordinatörü Şansal 
Bey’in sıcak yaklaşımları beni proje yapmam konusunda cesaretlendirdi.

Projenizi hazırlarken ne gibi zorluklar yaşadınız?
Ekonomik anlamda biraz zorluk yaşadım. Fakat bu durum yatırımdan 
vazgeçmeme neden olmadı. Kendi bütçemi kullandım. Bu işe başlarken benim 
amacım ilimizin ve ilçemizin ekonomisine katkıda bulunmaktı. Bunu da başarınca 
yaşanan zorluklar tatlı bir telaş olarak kaldı.

Yeni yatırım yapacaklara tavsiyeleriniz nelerdir?
Başka şehirlerde de TKDK tarafından desteklenmiş modern tesisleri görmüş bir 
yatırımcı olarak tüm girişimcilerin bu imkânlardan yararlanmalarını özellikle 
tavsiye ediyorum. Bu destekler ilimiz için çok ciddi fırsatlardır. Bunları 
değerlendirerek bölge ekonomisine katkı sağlamak, üzerimize düşen 
sorumluluktur. TKDK desteği ile yatırımımız son derece kaliteli oldu. Bu anlamda 
da destekler oldukça faydalı oldu. Yatırım yapacak olanların ilk olarak TKDK’ya 
giderek kendilerine uygun olan destekleri değerlendirmelerini öneririm. 

İşletmeniz hakkında bilgi verebilir misiniz?
Tesisimizde 15 odamız ve 64 kişilik restoranımız var. Tesisimiz ilçe merkezine 12 
kilometre, il merkezine 40 kilometre uzaklıktadır. 6 kişiye istihdam sağlamaktayız.

Başvuru süreci ve TKDK ile olan çalışmalara ilişkin düşüncelerinizi ifade eder 
misiniz?
Bu konu ile alakalı titiz bir çalışma söz konusu. Mimari ve statik projelerin 
hazırlanması, kapasite belirlenmesi, lokasyon tespiti ve bunların TKDK ile uyumlu 
hale getirilmesi belli bir emek ve zaman istiyor. Biz bu çalışmaları TKDK ile fikir 
paylaşımı yapmak suretiyle Avrupa Birliği standartlarına uygun hale getirerek 
neticelendirdik.

Konuklarınız projenizi gördüğünde nasıl tepkiler alıyorsunuz?
Tesisimizin AB destekleriyle hayata geçtiğini duyan misafirlerimiz proje sürecini 
merak ederek soruyorlar. Biz de anlatıyoruz. Esasında sürecin zor olmadığını 
ifade ederek onları da yatırım yapma konusunda teşvik ediyoruz.

GENÇ YATIRIMCIDAN TRABZON’A BUTİK OTEL



AYDIN
İl Koordinatörlüğü

17 Mayıs 2022

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumundan (TKDK) aldığı destekle mevcut 
süt hayvancılığı tesisini modernize eden 
yatırımcı Mustafa Ali Pazarlı, babadan kalma 
mesleği tarım ve hayvancılığı sonraki 
kuşaklara taşımayı hedefliyor. 

TESİSİNİ AVRUPA STANDARTLARINA 
UYGUN MODERNİZE ETTİ 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumundan (TKDK) aldığı destekle 
mevcut süt hayvancılığı tesisini modernize eden yatırımcı Mustafa Ali Pazarlı, 
babadan kalma mesleği tarım ve hayvancılığı sonraki kuşaklara taşımayı 
hedefliyor. Aydın’ın Koçarlı ilçesine bağlı Cincin Mahallesi’nde yaşayan Pazarlı, 
toplam 5000 metrekare alana kurulu 120 sağmal kapasiteli işletmesinde inşaat, 
makine ekipman alımı ve yenilenebilir enerji yatırımı içeren modernizasyon 
projesiyle IPARD II 9. Çağrı döneminde TKDK’ya başvurarak hibe desteği almaya 
hak kazandı. Yatırım tutarı 2 milyon 136 bin TL projesi için 954 bin TL hibe alan 
Pazarlı, hem ihtiyaç duyduğu makine ekipmanları yeniledi ve mevcut fiziki 
varlıklarına gübre çukuru, revir, doğumhane gibi bölümleri ekleyerek tesisini 
gübre yönetimi ve hayvan refahı yönünden Avrupa standartlarına ulaştırdı. 
Bununla birlikte öz tüketimini karşılamaya yönelik olarak da çatısına kurduğu 30 
kilovat gücündeki solar panelleri ile elektrik giderlerini karşılıyor. Pazarlı, yatırım 
sürecine ilişkin şu bilgileri paylaştı:“Mevcut tesisimin şartlarını iyileştirme ve 
giderlerini azaltma yönünde modernizasyon yatırımının gerekliliğini düşünerek 
böyle bir yatırıma giriştim. Çevremde tarım ve hayvancılık üzerine yatırım yaparak 
hibe desteği alan işletmelerin olması TKDK’yı tanımamı sağladı. Aydın İl 
Koordinatörlüğünden edindiğim bilgiler sonrasında da kararımı vererek 9. çağrı 
döneminde hazırladığım proje ile başvuruda bulundum. Projemin onaylanması 
sonrası gerçekleştirdiğim yatırım ile hem tesisimdeki hayvan başına süt verimini 
arttırdım hem de güneş panelleri ile elektrik giderlerimi karşıladım.”



KONYA
İl Koordinatörlüğü

10 Mayıs 2022

TKDK Konya İl Koordinatörlüğü, Konya’da düzenlenen Tıbbi Aromatik Bitkilerde Kümelenme Çalıştayı’nda sektöre verilen hibeler hakkında bilgilendirme 
yaptı. Çalıştayda, 2011’den itibaren yatırım tutarı 126 milyon TL’lik 870 adet projeye 59 milyon TL hibe ödendiği ifade edildi. Hibe desteğinden yararlanan 
870 adet proje sahibinden 433’ünün genç yatırımcılardan oluştuğu, 101 kişinin de kadın girişimci olduğu aktarıldı. Çalıştay sonucunda eylem planı 
yapılması, plan kapsamında ilde tıbbi aromatik bitkiler kümelenme yapılanması hayata geçirilmesi kararlaştırıldı.Çalıştaya resmi kurumlar, özel firmalar, 
üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları katıldı. TKDK, tıbbi aromatik bitkiler destekleme listesinde ada çayı, aloe vera, çemen, çörek otu, defne, dereotu, 
fesleğen, ıhlamur, ısırgan otu, kekik, kimyon, kuş burnu, kuzu kulağı, nane, maydanoz, lavanta, meyan kökü, nezle otu, öksürük otu, rezene, salep, sarımsak, 
sarı kantaron ve zencefil gibi yaygın bilinenlerin yanı sıra toplam 74 tür bulunuyor. 

TIBBİ AROMATİK BİTKİLER ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TKDK Konya İl Koordinatörlüğü, Konya’da 
düzenlenen Tıbbi Aromatik Bitkilerde 
Kümelenme Çalıştayı’nda sektöre verilen 
hibeler hakkında bilgilendirme yaptı. 



Burdur’da, 11 Mayıs Çarşamba günü dünyanın en büyük ithalatçılarının yer aldığı kesme çiçekçilik toplantısı gerçekleştirildi. Burdur’un Ağlasun ilçesinde 
gerçekleşen ve Ağlasun Belediyesinin ev sahipliği yaptığı toplantıya dünyanın en büyük açık artırma şirketlerinden olan Royal Flora Holland Mezatı Bölge Müdürü 
Azzam Shafı, Almanya Velling Rhein Maas Mezatı İthalat Müdürü Guy Kosman, Hollanda Royal Flora Holland Takım Yöneticisi John Damen, Tim Kadın Konseyi Şerife 
Altındal, TKDK yatırımcıları ve danışmanları ile birlikte sera üreticileri katılım sağladı. Burdur İl Koordinatörü Mesut Yıldıran’ın koordine ettiği toplantıya Hollandalı ve 
Alman ithalatçılar yoğun ilgi gösterdi.Genel merkezi Aalsmeer’de olup Naaldwijk, Rijnsburg ve Eelde’deki lokasyonlarıyla Hollanda’nın ve Dünyanın en geniş çaplı 
ihracat ve ithalat faaliyetlerini yürüten firmanın yetkilileri, Antalya’nın ve bölgenin sektördeki önemini vurgularken TKDK hibeleriyle hayata geçen seraların da üretime 
sunacağı katkının hayati bir öneme sahip olduğunu ifade ettiler.TKDK Burdur İl Koordinatörü Mesut Yıldıran ise yaptığı konuşmada: ”Süs bitkileri sektörü, bitkisel 
üretim içinde önemli bir yere sahip olan ve ekonomiye büyük katma değer sağlayan etkili bir sektör olarak kabul edilmektedir. Kesme çiçek üretimi yapısal özellikleri 
açısından, işçilik yoğun bir tarımsal üretim biçimidir ve az yatırımla çok istihdam yaratan bir alandır. Özellikle iç tüketime yönelik üretim yapan işletmeler büyük 
ölçüde aile işletmeleri olup, aile bireylerine iş yaratmaktadır. Önemli bir istihdam, ihracat ve dolaysıyla gelir kaynağı olması hasebiyle kesme çiçek sektörünün 
gelişimi ülkemiz için olduğu kadar ilimiz açısından da önemli bir sektör olarak görülmektedir. Kesme çiçek sektöründe dünyada lider konumda olan Hollanda’nın 
ilimize olan ilgisini mutlulukla ve gururla karşılıyor, TKDK hibeleriyle hayata geçirmiş olduğumuz seralarla da gerek üretime gerekse ihracata dayalı büyüyen 
ekonomimize katkı sunmayı ümit ediyorum.” ifadelerini kullandı.Burdur’un çiçekçilik sektöründeki geleceğinin ele alındığı toplantı karşılıklı sunumlarla devam 
ettikten sonra toplantıya iştirak eden tüm katılımcıların Sagalassos Antik Kenti ziyaretiyle son buldu.

DÜNYANIN EN BÜYÜK ÇİÇEKÇİLERİNDEN BURDUR SERALARINA ÖZEL İLGİ

Burdur’da, 11 Mayıs Çarşamba günü 
dünyanın en büyük ithalatçılarının yer aldığı 
kesme çiçekçilik toplantısı gerçekleştirildi. 

BURDUR
11 Mayıs 2022

İl Koordinatörlüğü



22 Mayıs 2022
İl Koordinatörlüğü
KÜTAHYA

Bir dizi ziyaretlerde bulunmak amacıyla 
Şanlıurfa'ya gelen Avrupa Birliği Türkiye 
Delegasyonu Başkan Yardımcısı Eleftheria 
Pertzinidou ve 17 ülke maslahatgüzarı ile AB 
Delegasyonu üyeleri Şanlıurfa’da bulunan 
TKDK yatırımlarını yerinde inceledi.

TKDK Kütahya İl koordinatörlüğü Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin düzenlediği kariyer günlerinde gençlerle 
buluştu. TKDK uzmanları, üniversite kurulan stantta TKDK, IPARD Programı, desteklenen sektörlerden hayvancılık, gıda ve tarım 
ürünlerinin işlenmesi, tıbbi aromatik bitki yetiştiriciliği, arıcılık, zanaatkarlık, kırsal turizm, su ürünleri yetiştiriciliği, yenilenebilir enerji 
ve makine parkları sektörlerinde verilen desteklemeler anlatıldı. Ayrıca, TKDK’nın çalışma koşullarına ilişkin öğrencilerin soruları da 
yanıtlandı. TKDK, 18-40 yaş arasındaki kırsala yatırım yapan genç girişimcilere projelerin kabulü sıralaması listesinde ilave puan ve 
kabul edilen genç girişimci projelerine ek hibeler vererek pozitif ayrımcılık da sağlıyor. 

TKDK KÜTAHYA İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ GENÇLERLE BULUŞTU



TRABZON
İl Koordinatörlüğü

24 Mayıs 2022

Kadın girişimci Eda Çolak, Trabzon’un Arsin 
ilçesindeki kağıt ürünleri firmasının 
elektriğini üretmek için TKDK Trabzon İl 
Koordinatörlüğü hibe desteğiyle 
yenilenebilir enerji projesi hayata geçirdi.

Kadın girişimci Eda Çolak, Trabzon’un Arsin ilçesindeki kağıt ürünleri firmasının 
elektriğini üretmek için TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğü hibe desteğiyle 
yenilenebilir enerji projesi hayata geçirdi.  

Sizi yakından tanıyabilir miyiz?
Evliyim ve 2 çocuk sahibiyim. Halkla İlişkiler Bölümü mezunuyum.

TKDK ile yollarınız nasıl kesişti?
TKDK’ dan tanıtım faaliyetleri ve danışman vasıtasıyla haberdar olduk.
Tesisi kurma süreciniz nasıl geçti? TKDK ile verimli çalışabildiniz mi?
Birçok noktada TKDK’nın bize çok faydası oldu. Özellikle bizim için tüm personel 
çok uğraştı. Evrak ve prosedür yoğunluğu bizi yorsa da genel olarak TKDK ile 
uyumlu çalıştık. 

TKDK desteklerinin tesisinize katkısı ne oldu?
Sektörümüzde en büyük giderimiz enerjiydi. Yıllık tüketimimiz ortalama 240  bin 
kilovat/saatti. Bu yatırımla beraber  yaklaşık 180 kilovat/saat elde ederek enerji 
tüketimimizi önemli ölçüde düşürdük.

Yatırımınızdaki hedefiniz nedir ?
Artan elektrik talebini karşılamak ve enerji üretiminde dışa bağımlılığı azaltmak 
için yenilenebilir enerji kaynakları önemli bir potansiyeldir. Yenilenebilir enerji 
kaynaklı sistemler hem çevreye daha az zarar vererek enerji üretimi yapılmasına 
hem de enerjide dışa bağımlılığı azaltan sistemlerdir. Yenilenebilir ve 
tükenmeyen enerji kaynaklarından biri olan güneş enerjisi erişim kolaylığı 
özelliğiyle de yatırım yapan firmalara büyük avantajlar sunmaktadır.Üretimini 
yaptığımız kağıt havlu ve benzeri türlerinin tüketimi hanelerde, hastanelerde ve 
ev dışı mekanlarda kullanımı oldukça yaygın olan ürünlerdir. Firmamız, 2015 
yılından beri üretim akışlarında birçok gider kalemine katlanmakta olup elektrik 
maliyeti bu maliyetler arasındaki en önemli kalem durumundadır. Üretim akışında 
tedarik ettiğimiz büyük rulo bobinlerin uygun ebatlarda ve kalitede kesilmesi, 
farklı şekillerde paketlenmesi ve fabrika içerisindeki işleyişi sürdürmek için büyük 
ölçüde makine kullanımı ve dolayısıyla elektrik tüketimi gerçekleştirilmektedir. Bu 
kadar enerjinin karşılanması uygun bir alternatif olan güneş enerjisi sisteminden 
sağlanacak, maliyetlerde önemli bir düşüş yakalanacaktır. Projemiz ile alternatif 
yenilenebilir kaynaklardan olan güneş enerjisinden faydalanılarak 150 kilovat 
kurulu güce sahip 459 panelden oluşan güneş enerji santrali kurduk. Elektrik 
enerjisi ihtiyacının bu sistem ile karşılanması akabinde maliyetlerin azalmasıyla 
sağlanacak tasarruf ile üretim miktarını arttırmak, fabrikaya yeni makineler tedarik 
etmek, daha fazla müşteriye ulaşmayı amaçladık. Tüm bu amaçları 
gerçekleştirirken oluşacak personel ihtiyacını da karşılayarak bu akışta bölge 
istihdamına da katkı sağlanacaktır.  

TKDK ile işbirliği konusunda sizden fikir alanlar oluyor mu? Destek almak için 
kuruma başvurmak isteyenlere tavsiyeleriniz neler oluyor?
Çevremizde TKDK’dan destek almak isteyen insanların gelip bize danıştıkları 
oluyor. Onlara, “ilk başta evrak doküman işleri gözünüze ağır gelebilir ama emin 
olun meyvesini alınca farklı düşüneceksiniz.” diyoruz. Ben gelen herkese TKDK 
desteklerinden yararlanmalarını tavsiye ediyorum.

KAĞIT ÜRÜNLERİ FABRİKASININ
 ELEKTRİĞİ GÜNEŞTEN 



Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni 
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Ünitesi
Elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan 
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.
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